
 
 
 
 
 

Ministero dell'Istruzione 

I.I.S "G. Romani" 
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR) 

Tel. 0375 43295 - Fax 0375 43295 – 0375 200835 
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it 
Sito web:www.poloromani.edu.it 

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37 

 

Protocollo e data (vedi segnatura) 

 
Oggetto: integrazione alla determina prot. n. 4054 del 21-04-2023 - CIG: Z0B3ADEAA0 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la determina indicata in oggetto per l’acquisto di carta,salviette,sacchi 

VALUTATE le reali esigenze di utilizzo del materiale e in particolare la necessità di dover integrare 

il quantitativo di carta in bobina 

VALUTATO congruo l’importo di euro 3,30+IVA comunicato dalla ditta Ardigò srl ridotto per il maggior 

quantitativo richiesto 

 
DETERMINA 

 
L’integrazione della determina prot. n. 4054 del 21-04-2023 della quota di euro 1475,00; 

il  costo complessivo della fornitura  di materiale  viene aggiornato quindi come di 

seguito: 

2150,25 euro IVA compresa. 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott. ssa Daniela Romoli 
(firma omessa ai sensi dell'art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39) 

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 4266 del 28-04-2023 - Tit. VI 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

